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SOMMARTIDER HEJ, HEJ…

Nu är det sommar och en årstid som 
många längtat efter och som betyder 
semester och vila. Det kanske också är 
en tid då man får umgås och ta hand 
om varandra. Vi får göra saker tillsam-
mans och ha roligt. Samtidigt är det 
inte alla som känner så utan det finns 
ensamhet och utanförskap som är job-
bigt. Kanske vi också skall försöka tän-
ka utanför vår egen sfär och se vad jag 
kan bidra med för att hjälpa till. Finns 
det någon som behöver mig/oss?

Jesus han säger ”Allt vad ni vill att 
människorna skall göra för er skall ni 
också göra för dem.” Så rätt men ändå 
så svårt. Han säger också ”Vad ni har 
gjort för en av dessa mina minsta har 
ni gjort för mig”. Jag tror att vi alla kan 
hålla med om detta, men gör vi något 
åt det?

Jesus får här vara vår förebild han som ser oss var och en som de vi är och vill ha 
med oss att göra. Han delade våra villkor här på jorden och visade vad verklig kärlek 
var när han gick i döden för oss. Han finns här och vill förmedla sin kärlek och upp-
rättelse. Han säger: ”Kom till mig alla ni som är tyngda av bördor så skall jag skänka 
er vila”, en inbjudan som är till oss alla.

Med önskan om en härlig sommar
Håkan Persson

Kyrkoherde

”Min Jesus, min Herre – Gud det finns ingen som Du!

Min lovsång jag ger, till dig mer och mer, förundrad av din kärleks djup.

Du tröstar, du skyddar, styrker den vacklandes steg.

Forma min dag, mitt liv och mitt jag – för alltid vill jag tillbe Dig!”

Visste du att man kan låna en bok på Germundsgården?

I bokhyllan vid huvudentrén kan du hitta böcker till utlåning. Här finns kristen skön-
litteratur, andaktsböcker, teologiska böcker och livsskildringar av kristna människor.

Kanske kan här finnas något till sommarläsningen!

Här kommer några förslag!

Francine Rivers är en känd kristen författare som skrivit många böcker och här finns 
tre nyinköpta titlar från henne; Utan slöja, Utan skam och Utan tvivel.

Hanna Möllås skriver i den kristna relationssajten Fixa kärleken. Hennes läsvärda 
bok Hela mig, finns i hyllan.

Ett lite tyngre tips blir Bo Brander och Göran Skyttes Ett år med Jesus.

Välkommen att låna!

                         

BOKHYLLAN
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BÖN OCH BIBELLÄSNING

Om du försöker starta en bil en kall dag så märker du snabbt att det ofta möts av 
fruktlöshet. Det kan gå, men du märker också att motorn måste anstränga sig en hel 
del för att få bilen att komma upp i hastighet. 

Många upplever samma tröghet i sitt andaktsliv. Man sätter sig med sin Bibel eller 
bönbok, öppnar den och försöker komma igång. Det kan gå, men man måste verkli-
gen kämpa sig igenom varje sekund som andakten varar.

Ändå vet vi att som kristna borde vi läsa Bibeln och be. I Psaltaren står det:

Salig är den som inte följer de gudlösas råd,
som inte går in på syndares väg och sitter bland föraktare,
utan har sin glädje i Herrens undervisning och 
begrundar hans ord både dag och natt.
Han är som ett träd, planterat vid vattenbäckar,
som bär sin frukt i rätt tid och vars löv inte vissnar.
Psaltaren 1:1-3 (Svenska Folkbibeln 2015)

Bibeln beskriver det alltså som möjligt att ha sin glädje i Herrens undervisning, allt-
så i bibelordet. Hur tar vi del av detta, hur blir Bibelläsningen och bönen vår glädje? 
Jo, psalmen ovan säger att alla dessa löften tillkommer den som begrundar Herrens 
undervisning, alltså Bibeln. Vad betyder det?

Ett annat ord för begrunda är meditera. Meditation är både bibelläsning och bön, 
men på samma gång inget av dem. Meditation innebär helt enkelt att tänka i Guds 
närvaro. Meditation handlar alltså inte om att tömma sitt huvud på tankar såsom 
man gör i österländskt inspirerad mindfulness, utan kristen meditation handlar om 
att fylla både hjärta och hjärna med Guds tankar. 

Hur gör man detta rent praktiskt? En av de bästa be-
skrivningarna av detta har Martin Luther gett oss i sin 
bok som på svenska heter Hur man ska be: Luthers brev 
till barberarmästaren Peter Beskendorf. I den beskriver 
Luther en fyrfaldig väg som meditation:

Börja med att läsa en bibeltext, stanna sedan upp vid 
en mening eller tankegång som stack ut under tiden. 
1. Vad lär du dig i den här texten? Vad säger den om 
Gud? Om hans löften och bud? 
2. Tacka Gud för den sanning du lärt dig.
3. Bekänn dina synder som meditationen avslöjat.
4. Be för de särskilda saker som texten talar om.

Detta behöver inte ta alls lång tid, en minut är gott och väl om du aldrig gjort detta 
innan.

Därefter kan du be helt fritt för det som ligger på ditt hjärta. Med största sannolikhet 
kommer du att märka att din andakt därefter inte alls blir som att starta en bil en 
kall dag, utan ditt hjärta är nu uppvärmt så att bönen flödar nu när du fyllt dig med 
Guds tankar. 

Hur börjar man? 

Du kan egentligen meditera över vilken bibeltext som helst, men det bästa är att 
observera hur en mästare gör. Ta fram din Bibel och läs Psalm 103 i Psaltaren. När 
du läser den kommer du att märka att Psalm 103 inte är en bön, utan just en med-
itation över Guds godhet. 

Läs, meditera, be. Då kommer du med tiden märka att du har din glädje i Herrens 
undervisning, precis som utlovat.

SOMMARKYRKAN

Ni är hjärtligt välkomna att vandra en runda på vår kyrkogård och titta på vår guds-
tjänstplats, båten och andra installationer från tidigare år. Vi kommer även att ha 
öppet i Sockenstugan där vi bl. a. har ett litet museum med gamla saker från kyrkan.

I samband med detta kommer det även att finnas ett cafétält uppställt. Där kan man 
få en kopp kaffe med dopp och en trevlig pratstund tillsammans. Detta kommer att 
vara öppet på vardagseftermiddagarna under veckorna 26 och 27.

Kyrkogårdsvandring på Markaryds kyrkogård med Mikael Rickardsson och Christer 
Jönsson som guider. De berättar om en del personer som är begravda på Markaryds 
kyrkogård onsdagen den 29 juni kl. 18.30, vi samlas vid kyrkporten.

Varmt välkomna att ta en tur ut till kyrkogården och Sommarkyrkan!
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JUNI
•• Pingstdagen den 5 juni
 Mässa i kyrkan kl. 10.00, kyrkokören

•• Måndag 6 juni
 Sverigebön i Germunds kapell kl. 18.00

•• Heliga trefaldighetsdag den 12 juni
 Mässa i kyrkan kl 10.00. Gospelkören
 Konsert och flygelinvigning i kyrkan kl. 18. Per-Erik Hallin

•• 1:a söndagen efter trefaldighet den 19 juni
 Mässa i kyrkan kl. 10.00
 Dansk gudstjänst i Timsfors kapell kl. 14.00

•• Midsommardagen den 25 juni
 Musik vid Helgsmål i Germunds kapell kl. 18.00. Vidar Lundbeck m.fl.

•• Den helige Johannes Döparens dag den 26 juni
 Mässa i kyrkan kl. 10.00

JULI
•• 3:e efter trefaldighet den 3 juli
 Mässa i kyrkan kl. 10.00

•• 4:e söndagen efter trefaldighet den 10 juli
 Mässa i kyrkan kl. 10.00

•• Apostladagen den 17 juli 
 Mässa i kyrkan kl. 10.00 Sång av Rebecka Svensäter och Linnea Petersson

•• 6:e efter trefaldighet den 24 juli
 Mässa i kyrkan kl. 10.00 Sång av Cecilia Nordqvist

•• Kristi förklaringsdag den 31 juli
 Mässa i kyrkan kl. 10.00 Oboe Sven Uggeldahl

AUGUSTI
•• 8:e söndagen efter trefaldighet den 7 augusti
 Mässa i kyrkan kl. 10.00

•• 9:e söndagen efter trefaldighet den 14 augusti
 Mässa i kyrkan kl. 10.00

•• 10:e söndagen efter trefaldighet den 21 augusti 
 Mässa i Germunds kapell kl. 10.00

•• 11:e söndagen efter trefaldighet den 28 augusti 
 Mässa i kyrkan kl. 10.00
 Sommarmusik i kyrkan kl. 18.00 Familjen Petersson

•• Onsdag 31 augusti
 Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30

SEPTEMBER
•• 12:e söndagen efter trefaldighet den 4 september
 Mässa i Germunds kapell kl. 10.00. 

•• Onsdag 7 september
 Morgonmässa i Germunds kapell kl. 8.00
 Vardagskväll i Germunds kapell kl 18.30

•• 13:e söndagen efter trefaldighet den 11 september
 Mässa i Germunds kapell kl. 10.00
 Dansk gudstjänst i Timsfors kapell kl. 14.00
 Våffelmix på Mellangård kl. 14.30

GUDSTJÄNSTER I MARKARYDS FÖRSAMLING

Vi reserverar oss för ev. ändringar under våren. Följ oss på Facebook och hemsidan så 
får ni den senaste informationen.

ANDAKTER PÅ SEVICEHUSEN

Utsikten Torsdagar kl. 14.15: 2/6, 4/8, 1/9

Sjögården Torsdagar kl. 15.30: 2/6, 4/8, 1/9

Mellangård Fredagar kl. 14.15: 17/6, 26/8, 30/9
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Hemgrupper
Församlingens hemgrupper är en viktig del av församlingslivet. Där får vi dela tro 
och liv. Nya deltagare är varmt välkomna!
Upplysningar genom församlingens präster.

Kyrkogårdsvandring på Markaryds kyrkogård
Mikael Rickardsson och Christer Jönsson guidar och berättar om en del personer 
som är begravda på Markaryds kyrkogård.
Onsdagen den 29 juni kl. 18.30, samling vid kyrkporten.
Välkomna

Församlingsutfärd
Välkomna att följa med på församlingsresa tisdagen den 30 augusti. I år går resan 
till de sydvästra delarna av Skåne. Anmälan och mer info ring Petra 0433-75087

Kyrkis
Glöm inte skicka in Kyrkisanmälan inför höstens termin för ditt barn (födda -17, 
-18)! Det finns fortfarande några platser kvar.
Anmäl till: helen.johansson@svenskakkyrkan.se charlotta.olsson@svenskakyrkan.se 

Fasteinsamlingens resultat: 46 229 kr

Tack till alla företag, butiker och personer som bidragit med pengar, gåvor m.m.

Sopplunch i Germundsgården
Torsdagarna 8 september, 13 oktober, 17 november och 
8 december kl. 11.30-13
Kostnad 50 kr

Kommunbön
Första tisdagen i varje månad i Kommunhuset kl. 19.00

INFORMATION OM KOMMANDE PROGRAM
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LÖSNINGEN PÅ
FÖRRA KRYSSET

    Välkomna till Germunds kapell den 6 juni kl. 18.00. Vi ber för vårt land.

Gravrättsinnehavare söks för följande gravar.
Om Ni har upplysningar är vi tacksamma för information. Gravarna har skyltats och 
kommer att återtas av församlingen om inte gravrättsinnehavare anmälts. 
A 129-130 Margit Salomonsson m.fl.
C 210-211 Edvin Eriksson m.fl.
D 107-109 Signe Rosalia Svensson m.fl.
E 26-28  Andreas Eriksson m.fl.
H 231-232 Linnéa Kristiansson m.fl.
K 314-315    Ebba Kristina Flink m.fl.
O 7,8            Olof Ohlsson m.fl.
U 46-47       Anna Hildegard Johansson m.fl.
U 182-183   Gunhild Ingegerd Elisabet Karlsson
U 195-196   Sixten Eriksson m.fl.
Y 351              Göte Vilhelm Persson m.fl

  

Välkomna  till  Markaryds  kyrka  6  juni  kl.  18.00.  
Vi  ber  för  vårt  land.  
  

  

Musik  vid  helgsmål  

Midsommardagen  26  juni  kl.  18.00  i  Markaryds  kyrka  

Det  blir  sång  och  andakt  

/Förslag till notiser i Kyrkobladet nr 2/2022/ 

Sopplunch i Germundsgården. 
Torsdagarna 8 september, 13 oktober, 17 november och 8 december kl. 11.30-13 
Kostnad 60kr 
 

Kyrkogårdsvandring på Markaryds kyrkogård. 

Mikael Rickardsson och Christer Jönsson guidar och berättar om en del personer som är begravda på 
Markaryds kyrkogård. 

Onsdagen den 30 juni kl. 18.30, vi samlas vid kyrkporten. 

Välkomna 

 

Församlingsutfärd 
Välkomna att följa med på församlingsresa tisdagen den 30 augusti. I år går resan till de sydvästra 
delarna av Skåne. Anmälan och mer info ring Petra 0433-75087 
 
Hemgrupper 
Församlingens hemgrupper är en viktig del av församlingslivet. Där få vi dela tro och liv. 
Nya deltagare är varmt välkomna! 
Upplysningar genom församlingens präster. 
 
 
Fasteinsamlingens resultat: 46 229kr kr 
 

 
 
 
Tack till alla företag, butiker och personer som bidragit med pengar, gåvor m.m. 
 
Kyrkis 
Glöm inte skicka in Kyrkisanmälan inför höstens termin för ditt barn (födda -17, -18)! 
Det finns fortfarande några platser kvar. 
Anmäl till: 
helen.johansson@svenskakkyrkan.se charlotta.olsson@svenskakyrkan.se  
 
Gravrättsinnehavare söks för följande gravar 

Om Ni har upplysningar är vi tacksamma för information. Gravarna har skyltats och kommer att 
återtas av församlingen om inte gravrättsinnehavare anmälts.  

 

A 129-130   Margit Salomonsson m.fl. 
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Musiken finns där som tröst i sorg, som pepp i träning, som favoritsången man nyn-
nar, i körsjungandet, som älsklingspsalmen i hjärtat, som konserten man inte vill 
missa, som tillfällen som finns kvar bland älskade minnen och i lovsången till Gud! 
Ja listan kan göras lång!

Vi inleder sommaren med invigning av vår flygel då Per-Erik Hallin besöker oss. 
Under sommaren blir det sedan några tillfällen att njuta lite extra musik vid guds-
tjänster och någon kväll. Efter sommaren startar barnkören vecka 36 och vuxenkö-
rerna vecka 37. I början av terminen blir det också en inspirerande lovsångkväll med 
Michael Jeff Johnson i kyrkan söndag 18/9. Sedan ges tillfälle för dig som vill prova 
på lite körsång att sjunga sånger av Johnny Cash inför vår musikgudstjänst med 
Country-tema söndag 16/10. Torsdagar (start vecka 38) övar vi kl 18.30-19.30 på 
dessa sånger och alla är välkomna! 

Glada hälsningar från Linnea, kyrkomusiker 

”När dagen fylls av fågelsång, när äng och hagar blommar,

När markens hela rikedom förkunnar Nordens sommar. 

Då spelar skaparen och vi är toner i hans symfoni av ljud och ljus och färger”

(Sv.ps.754 vers 1)

VAD VORE LIVET UTA N SÅNG OCH MUSIK?

Sommarmusik: 
Söndag 12/6 kl.18 
Invigning av flygeln i Markaryds kyrka. Konsert med Per-Erik Hallin.

Midsommardagen 25/6 kl.18 
Midsommarmusik med Vidar Lundbäck och Max Kristiansson mfl 
i Germunds kapell.

Söndag 17/7 kl. 10 
Sång och musik i gudstjänsten i Markaryds kyrka: Rebecka Svensäter 
och Linnea Petersson. 

Söndag 24/7 kl 10 
Sång i gudstjänsten i Markaryds kyrka: Cecilia Nordqvist.

Söndag 31/7 kl 10 
Musik i gudstjänsten i Markaryds kyrka: Sven Uggeldahl, oboe.

Söndag 28/8 kl 18 
Sommarmusik i Markaryds kyrka med familjen Petersson; Sten-Inge, Linnea, 
Sara, Patrik och Lisa.

Söndag 18/9 kl 18 
Höstupptakt med lovsångskväll med Michael Jeff Johnson i Markaryd kyrka.

Välkomna på konsert!Välkomna på konsert!
Markaryds kyrka söndag 12:e juni kl 18 då Per-Erik Hallin inviger vår nya flygel.

Missa inte detta unika tillfälle! Fri entré!

Per-Erik Hallin, är en svensk pianist, låt-
skrivare och sångare.
Han har mest verkat på den kristna musik-
scenen och som studiomusiker på många 
svenska popartisters skivor och även som 
”Kalle Ankas röst”.
Hallin har spelat och sjungit med interna-
tionella artister som Elvis Presley, Andraé 
Crouch, Joseph Williams, Alex Acuña och 
Nathan East samt med svenska artister 
som Magnus Uggla, 
Carola Häggkvist, Ted Gärdestad, Ingemar 
Olsson, Frank Ådahl och många andra.
Han har även deltagit med egna låtar i den 
svenska melodifestivalen.

Fotograf: Marcus Bjärneroth
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KOMMUNBÖNEN 20 ÅR

I år 2022 uppmärksammar vi att kommunbönen har varit i gång i 20 år!
Det startade egentligen innan 2002, då tre personer regelbundet träffades en mor-
gon i veckan för att be för de som jobbade i kommunen. Det var tidigt, för vi ville ha 
bett färdigt innan kommunhuset fylldes av människor.
Under de åren fick vi tag på en video, Transformation I, som beskriver vad som hän-
der när de troende i tre olika städer i olika världsdelar samlas för att tillsammans 
be om förvandlade människor, förvandlad stad och får då uppleva hur Guds kraft för 
människor till tro på Jesus.
Den videon inspirerade oss att gå ett steg längre, att be tillsammans med allt Guds folk.
Lärjungarna samlades i övre salen för att be. Fanns det någon lokal en ”övre sal” för 
de troende i Markaryds kommun att samlas och be?
Det fanns och det finns!
Första tisdagen i februari 2002 samlas många av Guds folk i ”övre salen” i kom-
munhuset. Vi visade filmen Transformationen med frågan vill ni be för människorna 
i vår kommun?
Det blev ett rungande JA! Vi vill samlas och be för människorna i kommunen, för 
barnen, ungdomarna, de äldre, alla de som arbetar i kommunens olika verksamheter, 
företagen, butikerna, politikerna, ja för hela kommunen! 
På kvällen första tisdagen i varje månad året samlas några av Guds folk för att be för 
kommunen om ett förvandlat folk och förvandlat samhälle! Vi har en bönebok, där vi 
skriver upp böneämnen, bönesvar och vi hjälps åt att leda samlingen. Och vi vet att 
bön har haft och har en positiv påverkan på hela vårt samhälle!
Och nu kommer vi fortsätta be att Guds verk går vidare i alla människor i Markaryds 
kommun!
Tisdagen den 6 september kl. 19.00 i ”övre salen” kommer vi att fira 20 år med 
kommunbönen! Vill du vara med och be så är du varmt välkommen! För mer info 
kontakta Håkan Persson.

Bönegruppen

KONFIRMANDER 2022

Liam Josefsson, Julius Svensson, Ludwieg Kral, Vilmer Fransson, Izabella Thorsén, Ella Olsson. 
Emily Jönsson, Olivia Edberg, Måns Norrsén, Oskar Nilsson, Oskar Hlmgren, Lukas Lundbäck, 
Mex Dahlström, Daniel Johansson, Linus Cronvall, Algot Westmark, Evelina Haglund, Thea Ekström

Julius Svensson, Thea Ekström, Minna Ohlander, Thor Forsback, Olivia Brandt, Meja Persson, 
Alva Holmqvist, Måns Norrsén, Linda Mjölsvik, Lovisa Persson, Ebba Bökberg, Tuva Andersson, 
Algot Westmark, Liam Josefsson, Evelina Haglund
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AVLIDNA I FÖRSAMLINGEN

AVLIDNA

  6/2 Inga Eliasson Utsikten 94 år  
14/2 Ruth Persson Utsikten 92 år  
18/2 Gulli Plyhm Storsvängen 12 75 år  
  6/3  Bernice Nilsson Västergatan 24 D 94 år  
18/3 Karin Qvist Kullastigen 3 87 år  
18/3 Ingrid Stridh Villagatan 21 85 år  
23/3 Ann-Margret Svensson Utsikten 81 år  
25/3 Herta Johansson Sjögården 94 år  
  8/4 Hanna Svensson Åsgatan 4 A 95 år  
16/4 Marta Axelsson Utsikten 95 år  
24/4 Ann-Margret Bergström Kartvägen 3 73 år
  5/5 Bengt-Göran Johansson Västergårdsvägen 7 74 år  
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KORSORD

RIKTNING 
ELLER GÖR

BRÄNNA

SLÖSATS

REVA OCH 
SMÄRTA

FLACKA LUKTA

FÅGLAR           
& ÖRTER

FLYGER 
OMKRING

GASBOLAG 
ELLER SLÅ

FRAMFÖRA

SÅFRAMT 
OCH FÖRBI

KOMMA PÅ

REST

DE HÄR
NÄSTE EL-
LER MAN

HUGG EL-
LER BÖNAT

I TVÅ 
DELAR

SVAR
SMÄRTA & 
SKYNDA

SKÄRET ARGON

SLAPP SÄNKA

RUSADE 
IVÄG

KVÄVE

NATUR-
LIGTVIS

AFFÄRER OCH SÅNGER 
FÖR SOLORÖSTER

GRUPP 
SOM 

SKIPAR 
RÄTTVISA

KUNG SOM 
KALLADES 

GUDS 
GISSEL

MYCKET 
KRAFT-
FULLT

ÄR DÖTT 
ELLER 
KNÖL

VOKALER

JUDISK 
NATIO-

NALIST PÅ 
JESU TID

MAKALÖS
SUGER 
BLOD

BROTT INTERN
FLYTANDE 
MEDICIN

FÖRE-
STÄLL-
NING

BÖRJA 
VARA

SÄMRE EL-
LER MER 
SNÅRIG

LÄROAN-
STALT MED 
HELINACK-

KORREKT

BESEGRA
AVKÖNA 

TUPP

SKIVA

LAND-
TUNGA EL-
LER FÖR-
SÄKRAN

JÄMRA             
SIG

KAN INTE 
FÖRSTA 
GRUN-

DERNA ÄN

SMITTSAM 
VIRUS-

SJUKDOM

100 KVAD-
RATMETER

KOMMUN I 
UPPLAND
LIGGER 

VID KISTA

SVOR-
DOMAR

PALLA

DEL AV 
BIBELN

PÅSTOD

DEL AV BU-
TIK & USLA

PÅ JA-
PANSK BIL

SKÄRA KUBER                  
ELLER SJÖFÅGEL

VASST 
FÖREMÅL 

ELLER 
LEDS AV 
BISKOP GÅTT SMYGVÄGAR

"Så er sådd i rättfärdighet, skörda 
efter kärlekens lag, .... .. .. ....                        
Det är dags att vända sig till Herren, 
för att han skall komma och låta 
rättfärdighet regna över er."                        
(från profeten Hoseas bok)

LgS
Korsords-

konstruktör: 
Lars-Göran 

Ståhl ©

MALT

FATTA

BRÄCK-
LIGT 

FÖREMÅL

INTE 
FÄSTA                  

SIG VID

ASAGUD 
SOM GETT 
NAMN ÅT 
TISDAG

FIRAS                         
2 MARS

FÖRSMÅ
TUNNA 
ELLER 
KVAL

HELINACK-
ORDERING

TACK ALGOT OCH JULIUS!

Vi blev så glada när ni för ett år sedan 
ville vara ungdomsledare i Markaryds för-
samling. Ni har gjort ert jobb med stor 
entusiasm, kreativitet och mycket om-
sorg. Vi är väldigt glada över ett era gåvor 
har kommit församlingen till del och alla 
våra ungdomar har ni gett något alldeles 
speciellt.

Ni har musicerat, undervisat, lekt m.m. 
och fått dela med er av er tro, vi är så 
tacksamma till Gud och er.  Vi önskar er 
allt gott i framtiden och önskar er Guds välsignelse i det som nu väntar. De avtackas 
i gudstjänsten söndagen den 5 juni.
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Markaryds Församling Storgatan 19, 285 37 Markaryd

Pastorsexpeditionen, Germundsgården
Telefon:  750 80     Vardagar 9.30 - 11.30 samt torsdagar 14.00 - 16.30.
E-post: markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/markaryd
Annan tid efter överenskommelse.
Kyrkoherde Håkan Persson 750 81

bostad 710 64
Komminister Måns Norrsén 750 82
Organist Ronnie Johansson 750 83
Kyrkokamrer Susanne Holm 750 86
Diakon Petra Johansson 750 87
Förs.värdinna Camilla Sjöö-Nilsson 750 88
Kanslist Anne Lundh 750 89
Ungdomsledare Sara Engström 750 93
Barnverksamhet Helen Johansson  750 91
Barnverksamhet Lotta Olsson 750 92
Arbetsledande vaktmästare Per Persson 750 84
Vaktmästare Lisbeth Johansson 750 85
Vaktmästare Liliana Mihut 750 94
Kyrkofullmäktiges ordf Anita Lindberg 716 52
Kyrkorådets ordf Göran Giselsson 161 83

GRUPPINFORMATION
TILL HUSHÅLL

Kyrkobladet  –  Information från Markaryds församling
Utkommer med 4 nummer/år, i februari, maj, augusti och november.

Ansvarig utivare: Håkan Persson
Foto omslagsbild: Sara Engström

Välkommen med synpunkter och förslag om innehåll till redaktionen. 
Kyrkobladet sänds gratis till alla hushåll inom församlingen.

Da
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gå
rd
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TH

O

Gudstjänsten gör vi tillsammans!
Vill du vara med och forma församlingens gudstjänster? Välkommen! 

Det finns många sätt att vara delaktig – spela, sjunga, dansa, leda barnsam-
lingen, läsa text, fixa fika och så vidare. 

Har du någon idé om ett nytt inslag? Något som kan förändras och bli ännu 
bättre? 

Hör av dig till kyrkoherde Håkan Persson eller någon annan anställd. 

Du behövs!
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Markaryds Församling  •  Storgatan 19, 285 37 Markaryd
Pastorsexpeditionen, Germundsgården  •  Telefon: 750 80
Vardagar 9.30 - 11.30 samt torsdagar 14.00 - 16.30. 
Annan tid efter överenskommelse.
E-post: markaryd.forsamling@svenskakyrkan.se
www.svenskakyrkan.se/markaryd

Kyrkoherde Håkan Persson  750 81

Komminister Måns Norrsén  750 82

Kyrkokamrer Susanne Holm  750 86

Diakon Petra Johansson  750 87

Kyrkomusiker Linnea Petersson 750 83

Förs.värdinna Camilla Sjöö-Nilsson  750 88

Kanslist Anne Lundh  750 89

Barnverksamhet Helen Johansson  750 91

Barnverksamhet Lotta Olsson  750 92

Arbetsledande vaktmästare Per Persson  750 84

Vaktmästare Lisbeth Johansson  750 85

Vaktmästare Liliana Mihut  750 90

Kyrkofullmäktiges ordf Anita Lindberg  716 52

Kyrkorådets ordf Göran Giselsson  161 83

Kyrkobladet  -  Information från Markaryds församling
Kyrkobladet utkommer med 4 nummer/år.
Ansvarig utivare: Håkan Persson  -  Foto omslagsbild: Argument förlag
Välkommen med synpunkter och förslag om innehåll till redaktionen.
Kyrkobladet sänds gratis till alla hushåll inom församlingen.
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